CRONOGRAMA FINAL DO PROCESSO SELETIVO Seleção Pública Professor Substituto Edital N. 097, de 25 de maio de 2023

| 01/07/2023 - SÁBADO | HORA |
|---|--------------------|
| Local: Unidade de Educação Infantil Ipê Amarelo - Prédio 4 | |
| Abertura do processo seletivo Sorteio da ordem dos(as) candidatos(as) | 07:40 |
| Sorteio do ponto do(a) primeiro(a) candidato(a) a apresentar a prova didática | 08:00 |
| Sorteio do ponto do(a) segundo(a) candidato(a) a apresentar a prova didática | 09:00 |
| Sorteio do ponto do(a) terceiro (a) candidato(a) a apresentar a prova didática | 10:00 |
| 02/07/2023 - DOMINGO | HORA |
| Local: Unidade de Educação Infantil Ipê Amarelo - Prédio 4 | |
| Apresentação da prova didática do(a) primeiro(a) candidato(a) | 08:00 |
| Apresentação da prova didática do(a) segundo(a) candidato(a) | 09:00 |
| Apresentação da prova didática do(a) terceiro (a) candidato(a) | 10:00 |
| 03/07/2023 - SEGUNDA-FEIRA | HORA |
| Local: Unidade de Educação Infantil Ipê Amarelo - Prédio 4 | |
| Sessão Pública para divulgação das notas das provas didática | A partir das 10:00 |
| Divulgação das notas das provas didática na página da seleção pública (https://www.ufsm.br/pro-reitorias/progep/editais/097-2023) | A partir das 10:00 |
| 04/07/2023 - TERÇA-FEIRA | HORA |
| Local: Unidade de Educação Infantil Ipê Amarelo - Prédio 4 | |
| Entrega do curriculum vitae Local de entrega: Unidade de Educação Infantil Ipê Amarelo | 8:00 às 17:00 |
| 06/07/2023 - QUINTA-FEIRA | HORA |
| Local: Unidade de Educação Infantil Ipê Amarelo - Prédio 4 | |

| Sessão Pública para divulgação do resultado final | 10:00 |
|--|--------------------|
| Divulgação do resultado final na página da seleção pública (https://www.ufsm.br/pro-reitorias/progep/editais/097-2023) | A partir das 10:00 |